

Poliisihallitus

Tulostavoiteasiakirja 2017

Viraston toiminta-ajatus, arvot ja tulevaisuuden tavoitteet (visio)

Sisäministeriö vastaa poliisin toimialan ohjauksesta ja valvonnasta sekä erikseen ministeriölle säädettävistä poliisin toimialan tehtävistä. Poliisihallituksen perustehtävänä on sisäministeriön ohjauksen mukaisesti alaistensa poliisiyksiköiden osalta suunnitella, kehittää, johtaa ja valvoa poliisitoimintaa ja sen tukitoimintoja. Lisäksi se vastaa poliisin tehtäviin liittyvien kansalaisten palvelujen tasapuolisesta saatavuudesta ja laadusta maan eri osissa, alaistensa poliisiyksiköiden tulosohtauksesta ja voimavarojen suuntaamisesta niille ja päättää alaistensa poliisiyksiköiden välisestä yhteistoiminnasta.

Poliisihallituksessa noudatetaan poliisin yhteisiä arvoja, jotka ovat oikeudenmukaisuus, ammattitaito, palveluperiaate ja henkilöstön hyvinvointi.

Poliisin toiminnan tavoitetilana on, että Suomi on Euroopan turvallisimaa maa, minkä takeena on ammattitaitoinen, palvelualtis, luotettava, yhteistyöhakuinen ja tehokkaasti organisoitu poliisi.

Viraston pitkän aikavälin strategiset linjaukset

Poliisin strategian keskeiset päämäärät ovat turvallisuuden varmistaminen, rikollisuuden torjuminen, hyvien palvelujen takaaminen sekä luottamuksen rakentaminen ja tehokas yhteiskunnallinen vaikuttaminen.

Tulostavoitteet

Hallinnonalan yhteiset tavoitteet

1. Kansainvälinen toiminta

- 1.1. Edistetään Suomen toiminnallisia tavoitteita EU:ssa
- 1.2. Huomioidaan kansainvälisen turvallisuustilanteen kehittyminen ja varaudutaan ulkoisen turvallisuusympäristön muutoksiin
- 1.3. Parannetaan tehokkaan kansainvälisen yhteistyön edellytyksiä

Poliisin kansainvälisen toiminnan strategian täytäntöönpanoa jatketaan ja aloitetaan valmistautuminen EU -puheenjohtajuuskauteen 2019. Suunnittelukaudella 2018–2020 parannetaan poliisin kansainvälistä osaamista ja valmiuksia. Yhteistyötä tärkeimpien kansainvälisten kumppaneiden kanssa jatketaan ja vaikutetaan Suomelle tärkeissä asioissa. Erityinen huomio kohdistetaan Suomen lähinaapurimaihin ja erityisesti Venäjään. Tiedonvaihtoa vahvistetaan ja tietoisuutta käytettävissä olevista välineistä lisätään edelleen. Tietojärjestelmien yhteiskäyttöä ja yhteensopivuutta pyritään lisäämään, myös mahdollisten yhteistyöhankkeiden avulla. Kansainvälisten asioiden osaamisessa varmistetaan uudistuvan lainsäädännön (Eurooppalainen tutkintamääräys, Europol-, Prüm, Eurodac-lainsäädännöt sekä raja- ja merivartioasetus) vaatimusten omaksuminen ja päivitetään näiltä osin kansainväliset koulutuksen sisällöt. Huolehditaan SM:n siviilikriisinhallintaa koskevien linjausten toimeenpanosta. Edistetään urapolkuajattelua.

2. Toiminta ja talous

- 2.1. Toiminta sopeutetaan toimintamenoihin tehtyjen säästöjen mukaiselle tasolle.
- 2.2. Toimintaa tehostetaan ja rakenteita uudistetaan ydintehtävien toimeenpanon turvaamiseksi
- 2.3. Tutkimustoiminnalla valmistellaan strategisiin tarpeisiin uutta tietoa, menetelmiä ja toteutuksia (tuki operatiivisille, hallinnollisille tai lainsäädännöllisille uudistuksille)
- 2.4. Ulkopuolisen rahoituksen mahdollisuudet hyödynnetään täysimääräisesti
- 2.5. Toimialaresurssien käytön suunnittelussa huomioidaan toimialojen rakenneuudistuksiin ja väestön kehitykseen liittyvä muuttuva toimintaympäristö
- 2.6. Hankinnoissa noudatetaan hallinnonalalle vuosittain vahvistettuja keskitettyjä hankintojentoteuttamismenettelyjä ja toteutetaan valtion hankintojen digitalisointi-toteutusohjelman mukaisia suosituksia.

Poliisin toiminnassa ja resursoinnissa huomioidaan taloudelliset reunaehdot. Poliisi sopeuttaa toimintansa annettuun rahoitukseen laaditun sopeuttamissuunnitelman mukaisesti sekä ohjaa toimintaansa niin, että se varmistaa toiminnallisten tavoitteiden toteutumisen sekä toiminnan tuloksellisuuden. Toiminnan tuottavuutta ja taloudellisuutta parannetaan vaikuttavuustavoitteita vaarantamatta kehittämällä toiminnan prosesseja, hyödyntämällä ajasta ja paikasta riippumattomia mobiilipalveluita sekä automatisoimalla tiedonvaihtoa sidosryhmien kanssa.

Vaikutetaan aktiivisesti siihen, että sisäministeriön tai muiden hallinnonalojen lainsäädäntö- tai muissa kehittämishankkeissa ei lisätä poliisin työmäärää ilman siihen erikseen osoitettavia resursseja. Myös lainsäädännössä pyritään yksinkertaistamaan toimintoja ja tehostamaan toimintaa resurssien säästämiseksi.

Lupahallinnon toimintoja ja prosesseja uudistetaan hallinnollisesti kevyemmiksi sekä huolehditaan sähköisten palvelujen ylläpitämisestä sekä kehittämisestä. Poliisi toteuttaa uuden poliisin lupahallintostrategian mukaiset toimenpiteet. Hyödynnetään uusia viestintäteknologiapalveluita ja perinteisiä toimintamalleja ihmisten turvallisuuden tunteen säilyttämiseksi (sosiaalinen media, virtuaalisen lähipoliisitoiminnan kehittäminen). Toiminnan tehostamiseksi kehitetään edelleen sähköisiä prosesseja ja niitä tukevia sähköisiä asiointimuotoja, lomakkeita ja tiedonvaihtoa.

Poliisitoimi päättää toimitilojensa käytöstä ja toiminnan järjestämisestä alueellaan poliisitoiminnallisista lähtökohdista.

Poliisihallitus ottaa vastuun kertaluontoisesti seuraavan matkatoimistosopimuksen kilpailuttamisesta sisäministeriön hallinnonalan virastojen puolesta.

Pidemmillä aikavälillä poliisin talous ja toiminta on sopeutettu suunnitelmallisesti käytettävissä olevaan määrärahatasoon. Poliisitoimen prioriteetit on poliittisesti määritelty koskien rikosten ennalta estämistä, paljastamista ja yleistä järjestystä ja turvallisuutta ja ne ohjaavat poliisitoimintaa ja tavoitteenasettelua. Poliisin määrärahataso vastaa poliisin vastuita. Sisäministeriön johdolla määritellään poliisin ydintehtävät.

Suunnittelukaudella laajennetaan uusien teknisten ratkaisujen käyttöä valvonta- ja hälytystoiminnan lisäksi rikostorjunnan tehtäviä tukemaan. Lisäksi edistetään sähköisen asiointin palvelujen tarjoamista ja otetaan käyttöön mobiilipalveluja poliisitoiminnan tueksi. Suunnittelukaudella toteutetaan uutta lainsäädäntöä tukevia, kansalaisille suunnattuja sähköisiä palveluita, joiden avulla voidaan edelleen vähentää kansalaisten henkilökohtaista asiointia poliisilaitoksilla. Lisäksi toteutetaan uusia mobiilisovelluksia erityisesti poliisin kenttätoiminnan avuksi, jolloin tehtäviä voidaan suorittaa nykyistä enemmän suoraan tapahtumapaikalla tai ajoneuvoista. Poliisin palvelujen alueellisessa kattavuudessa ja tavoitettavuudessa painotetaan sähköisten palveluiden kehittämistä.

3. Henkilöstö ja johtaminen

- 3.1. Henkilöstön määrä sekä osaaminen sovitetaan taloudellisiin kehyksiin ja tarvittavaan osaamiseen
- 3.2. Tehostetaan henkilöstöressurssien suunnitelmallista kehittämistä ja joustavaa käyttöä
- 3.3. Henkilöstöjohtamisessa huomioidaan ikääntyvien työntekijöiden työurasuunnittelu
- 3.4. Varmistetaan henkilöstön yhdenvertainen kohtelu ja monimuotoisuus

Poliisihallituksen henkilöstömäärä on mitoitettu vastaamaan Poliisihallituksen nykyisiä tehtäviä ja tapahtuneita organisaatiomuutoksia huomioiden mm. poliisin informaatioteknologiakeskuksen perustaminen. Poliisin henkilöstön hyvinvointiin kiinnitetään erityistä huomiota sopeuttamissuunnitelman toimeenpanon aikana. Edistetään etnisten vähemmistöjen pääsyä poliisikoulutukseen ja rekrytoitumista poliisin palvelukseen huomioiden kielitaitoon ja kansalaisuuteen liittyvät näkökohdat.

Viraston muut tulostavoitteet

1. Edistetään valtioneuvoston sisäisen turvallisuuden selonteon mukaisia linjauksia

- 1.1. Lisätään rikostorjunnan vaikuttavuutta erityisesti sopimalla esitutkintaprosessia tehostavista ratkaisuista.
- 1.2. Parannetaan ennalta estävän toiminnan vaikuttavuutta muun muassa kohdentamalla yleisvalvontaa niille alueille ja niinä aikoina, joissa sillä saavutetaan hyvä vaikuttavuus käytettävissä olevien voimavarojen puitteissa ja määrittelemällä ennalta estävän toiminnan tavoitteet täsmällisesti niin valtakunnallisella kuin alueellisella tasolla.
- 1.3. Tuodaan palvelut lähemmäksi kustannuksia alentavasti lisäämällä sähköistä asiointia ja parantamalla poliisin tavoitettavuutta muun muassa hyödyntämällä digitalisaatiota.

2. Erityiset toiminnalliset painopisteet 2017

- 2.1. Kiireellisten hälytystehtävien saatavuus pyritään turvaamaan nykyisellä tasolla.
- 2.2. Laittoman maahantulon tilanne säilytetään hallittuna ja maastapoistamistoiminta on tehokasta. Turvapaikanhakijatilanteeseen vastaaminen edellyttää voimavaroja myös yleisen järjestyksen ja turvallisuuden ylläpitämisessä. Resursseja kohdennetaan maastapoistamistoimintaan annetun lisärahoituksen puitteissa. Huolehditaan Frontex-sopimusten laadinnasta maastapoistamiskuljetusten osalta.
- 2.3. Talousrikostorjunnan viranomaisyhteistyötä tiivistetään ja harmaan talouden sekä järjestäytyneen rikollisuuden torjuntaa yksityisellä turva-alalla tehostetaan myönnetyn erillisrahoituksen puitteissa. Talousrikostorjunnan resursoinnissa huomioidaan poliisin yleiset sopeuttamisvelvoitteet.
- 2.4. Tehostetaan korruption torjuntaa poliisin verkostomaisella toimintatavalla.
- 2.5. Väkivaltaisiin ääriliikkeisiin puuttumisesta tehostetaan. Osaamista viharikosten tunnistamisessa kehitetään. Paljastetaan ja tutkitaan tehokkaasti rasistisia piirteitä omaavia ja muita viharikoksia sekä ihmiskauppaa. Nettipoliisitoimintaa laajennetaan osana ennalta ehkäisevää toimintaa. Kehitetään yhteistyötä poliisin ja Suojelupoliisin kesken terrorismin torjumiseksi ja ääriliikkeisiin puuttumiseksi.
- 2.6. Liikenteen automaattivalvontaan tehostetaan erillismäärärahan turvin.
- 2.7. Varaudutaan yhteistyössä Rikosseuraamuslaitoksen kanssa tutkintavankeus- ja pakkokeinolain muutosten edellyttämiin toimenpiteisiin (tutkintavankien nykyistä nopeampi siirtäminen vankilaan) ja tutkintavankeuden uusien vaihtoehtojen (tehostettu matkustuskielto ja tutkinta-aresti) käyttöönottoon v. 2018 alusta lukien. Selvitetään Rikosseuraamuslaitoksen johdolla mahdollisuuksia perustaa Rikosseuraamuslaitoksen hallinnoima tutkintavankiosasto niihin osiin Suomea, joissa kuulustelu- ja kuljetusmatkat tulevat pitkiksi.
- 2.8. Uudistetaan täydennyspoliisijärjestelmä.

3. Poliisin toiminnan kehittäminen

- 3.1. Toteutetaan sisäisen turvallisuuden kannalta merkittäviä strategisia kehittämishankkeita, esimerkiksi Kejo, Vitja, PNR, Sähkö ja Opastin. Keskeisiä hankkeita jatketaan suunnitellusti ja toteutuksessa huolehditaan siitä, että järjestelmät ovat käytettävyydeltään korkealla tasolla sekä tukevat tehokkaasti toimintaa. Varmistetaan hankkeiden liiketoimintahyötyjen saavuttaminen.
- 3.2. Vitja -hankkeessa v. 2017 erityisesti edistetään Vitja -järjestelmän osana olevan tiedustelujärjestelmän pilotoinnin toteutusta sekä esitutkinta -osan kehittämistä ja

varmistetaan järjestelmän käytettävyys ja toiminnallinen tarkoituksenmukaisuus. Vitja -hankkeessa ja Suojelupoliisin SSK -hankkeessa huolehditaan synergiaetujen saavuttamisesta ja Vitja -komponenttien hyödynnettävyydestä.

- 3.3. Digitalisaatiota edistetään edelleen ja laaditaan poliisin digitalisaation tiekartta. Digitalisaatiota tuetaan osaltaan laajentamalla sähköisiä prosesseja tukevia tietojärjestelmiä ja -palveluita.
- 3.4. Kejon hallinnointimalli luodaan. Poliisihallitus varmistaa osaltaan sisäministeriön ja hätäkeskuslaitoksen kanssa yhteistyössä Erica- ja KEJO- järjestelmien välisen integraation toteutumisen sekä edistää omalta osaltaan yhteiskäyttöisiä ja kustannustehokkaita tietojärjestelmäpalveluita osana suunniteltuja ERICA- ja KEJO-liittymiä.
- 3.5. Täytäntöön pannaan kansalliskielistrategian toimeenpano-ohjelma.
- 3.6. Toteutetaan poliisin valtakunnallinen puhelinneuvontapalvelu.
- 3.7. Arvioidaan eettisen kanavan ilmoitusjärjestelmän toteutettavuus poliisissa.

Alustavat tavoitteet vuodelle 2018-2020

1. Poliisilla on käytössään tehokkaat ja käytettävyydeltään korkeatasoiset Vitja- ja Kejo- järjestelmät, jotka tukevat ja tehostavat poliisitoimintaa ja viranomaisyhteistyötä tietoturvallisesti sekä tekevät Suomen poliisista entistä luotettavamman kumppanin muiden silmissä.
2. Ennalta estävän toiminnan tavoitteet ja kohteet on määritelty täsmällisesti sekä valtakunnallisesti että paikallisesti. Ennalta estävässä toiminnassa keskitytään ongelmakeskeiseen toimintatapaan tavoitteena estää yksilöitä ja ryhmiä ajautumasta siihen pieneen kansanosaan, joka tekee suurimman osan rikoksista.
3. Poliisitoiminnan tavoitteenasettelussa, toiminnassa, resurssien kohdentamisessa sekä vaikuttavuuden arvioinnissa hyödynnetään strategista analyysiosaamista, jonka kehittämistä jatketaan kaikilla hallinnon tasoilla vahvistamalla tiedonjakoprosessien sujuvuus ja osaajien riittävyys. Parannetaan analyysiosaamiseen liittyviä työvälineitä edelleen suorittamalla kansainvälisiä vertailuja niiden tehokkaasta toimivuudesta.
4. Kehitetään yksinkertaisten, selvien rikosasioiden käsittelyä summaarisessa menettelyssä.
5. Uuden teknologian mukaisten laitteiden käyttöä sekä automaation ja digitalisaation, esimerkiksi rekisterikilpien lukulaitteen käyttöalaa, laajennetaan koko poliisitoiminnan ja erityisesti valvonta- ja hälytystoiminnan ja rikostorjunnan tukemiseksi.
6. Jatketaan poliisin palveluiden uudistamista poliisin lupahallintostrategian linjausten mukaisesti.
7. Varmistetaan poliisin toiminnan edellytysten mukaisten tieto- ja viestintätekniisten palveluiden laatu ja kustannustehokas tuottaminen ja varmistetaan, että uudet käyttöönotettavat tietojärjestelmät ja analyysijärjestelmä tukevat poliisitoimintaa tehokkaasti ja vaatimusten mukaisesti.
8. Vaikutetaan TUVE palveluiden kehittämiseen poliisin toiminnan vaatimuksista ja lähtökohdista.
9. Suomen EU -puheenjohtajuuskauteen 2019 valmistaudutaan sekä asiantuntijuuden että turvallisuusjärjestelyjen osalta. Toteutetaan suunnitellusti turvallisuusjärjestelyihin liittyvät peruspartioiden ja erityistoimintojen sekä johto- ja tilannekeskusten suorituskykyjen parantamiseen liittyvät hankinnat sekä operatiiviseen suorituskykyyn liittyvät koulutukset. Varaudutaan eri paikkakunnilla tapahtuvien kokousten turvallisuusjärjestelyistä aiheutuviin

lisääntyviin kustannuksiin sekä lisätehtäviin osoitetaan Poliisihallitukseen määräaikaaisesti lisää asiantuntijaresursseja.

10. Varmistetaan mahdollisen uuden aselupamenettelyn toteuttaminen ampuma-aselain muutoksen voimaantullessa ja huolehditaan, että uusi poliisin asetietojärjestelmä mahdollistaa sähköisen asiointin käytön aselupa-asioissa joulukuussa 2018.

Tulostavoite	Yksikkö	Ennuste 2016	Tavoite 2017	Alustava tavoite 2018	Alustava tavoite 2019	Alustava tavoite 2020
Yhteiskunnallinen vaikuttavuus						
Rikoslakirikosten määrä, enintään	kpl	460 599	455 000	455 000	455 000	455 000
Katuturvallisuusindeksin arvo, vähintään (1999=100) ¹	ind.	99,9	92,0	89,0	88,0	87,0
Liikenneturvallisuusindeksin arvo, vähintään (1999=100) ²	ind.	185,0	187,0	179,0	177,0	175,0
Kansalaisten kokema turvallisuuden tunne, keskiarvo vähintään (asteikko 1-4) ³	ka.	3,14	-	2,7	-	2,5
Kansalaisten luottamus poliisin toimintaan, keskiarvo vähintään (asteikko 1-4) ⁴	ka.	3,45	-	2,9	-	2,7
Toiminnallinen tuloksellisuus						
Poliisin onnistuminen, ka. (arvosana 1-4) ⁵	ind.	2,94	-	2,60	-	2,40
Toimintavalmiusaika A- ja B luokan tehtävissä	min.	17,7	18,5	19,2	20,0	21,0
Ulkomaalaisvalvontaan käytetty työaika pl. rajatarkastustoiminta	htv	28,0	17,0 (alustava)	16,0	15,0	14,0

¹ **Katuturvallisuusindeksissä** painotetaan poliisille ilmoitettujen ryöstöjen, pahoinpitelyjen, vahingontekojen sekä ratti- ja liikennejuopumusten lukumäärät ja lasketaan yhteen. Saatu summaluku suhteutetaan alueen asukaslukuun. Mitä suurempi indeksiluku, sitä parempi tilanne on verrattuna valtakunnalliseen keskiarvoon vuodelta 1999.

² **Liikenneturvallisuusindeksi** on rekisteröityjen autojen ja moottoripyörien määrä jaettuna liikenteessä kuolleiden ja loukkaantuneiden painotetulla lukuarvolla.

³ **Kansalaisten turvallisuuden tunnetta** mitataan Poliisibarometri-tutkimuksen kysymyksellä "Kuinka vakavana ongelmana pidätte rikollisuutta lähiympäristössä?", 1 = erittäin vakava, 2 = melko vakava, 3 = ei kovin vakava, 4 = ei lainkaan vakava. Poliisibarometri on joka toinen vuosi tehtävä kansalaishaastattelu, toteutettu edellisen kerran v. 2012 ja seuraavaksi 2014 ja 2016.

⁴ **Kansalaisten luottamusta poliisin toimintaan** mitataan Poliisibarometri-tutkimuksen kysymyksellä "Missä määrin luotatte seuraavien viranomaisten toimintaan...", 1 = erittäin vähän, 2 = melko vähän, 3 = melko paljon, 4 = erittäin paljon. Poliisibarometri on joka toinen vuosi tehtävä kansalaishaastattelu, toteutettu edellisen kerran v. 2012, 2014 ja 2016.

⁵ **Poliisin onnistumista** mitataan Poliisibarometrin kysymyksellä "Miten poliisi on mielestänne onnistunut seuraavissa tehtävissään: kkotiväkivaltaan puuttuminen, liikennevalvonta, kiireelliset hälytystehtävät, väkivaltarikosten selvittäminen ja torjunta, talousrikosten torjunta, huumorikosten selvittäminen/paljastaminen, asuntomurtojen selvittäminen, autovarkauksien selvittäminen, rasismiin viittaavien rikosten paljastaminen ja tutkinta, lupahallinto poliisin työssä..? 4 = erittäin hyvin, 3 = melko hyvin, 2 = ei kovin hyvin, 1 = huonosti (keskiarvo kansalaisten onnistumista kuvaavista arvioinneista, arvosana 1-4). Poliisibarometri on joka toinen vuosi tehtävä kansalaishaastattelu, toteutettu edellisen kerran v. 2012, 2014 ja 2016.

Automaattisen liikennevalvonnan tiekilometrit	km	3 000	3 400	3 600	3 600	3 600
Automaattisen liikennevalvonnan suoritteet	lkm	540 000	580 000	640 000	640 000	640 000
Rikoslakirikosten selvitystaso (pl. liikenne rikokset), vähintään, ka.	%	47,9	42,0	41,0	40,0	39,0
Rikoslakirikosten tutkinta-aika (pl. liikenne rikokset), ka.	vrk	123	125	130	135	140
Omaisuusrikosten selvitystaso, vähintään	%	36,7	33,5	32,0	31,0	30,0
Henkeen ja terveyteen kohdistuneiden rikosten selvitystaso, vähintään	%	69,6	70,0	69,0	68,0	67,0
Henkeen ja terveyteen kohdistuvat rikokset	kpl	35 720	36 500	36 500	36 500	36 500
Ilmoitettujen JR -juttujen määrä suhteessa päätettyihin juttuihin	suhdelu ku	1,1	1,2	1,2	1,2	1,2
Ilmoitettujen ja päätettyjen talousrikosjuttujen suhde	suhdelu ku	0,98	0,99	0,99	0,99	0,99
Takaisin saatu rikoshyöty talousrikoksissa (netto), milj.	euroa	30,0	35,0	35,0	35,0	35,0
Takaisin saatu rikoshyöty kaikissa rikoksissa (netto), milj.	euroa	35,0	45,0	45,0	45,0	45,0
Lupahallinnon sähköisen asioinnin toteuma-aste (sähköisesti haettavien lupien osuus kaikista poliisin luvista)	%	27,0	50,0	60,0	70,0	80,0
Sähköisen asioinnin käyttöaste (sähköisesti vireille laitettujen lupien osuus koko volyymistä niissä luparyhmissä, joissa sähköinen asiointi on mahdollista)	%	55,0	60,0	60,0	60,0	60,0
Poliisin myöntämät luvat	kpl	1 164 000	953 000	953 000	953 000	953 000
Lupahallinnon valvonnalliset toimenpiteet	kpl	70 000	65 000	65 000	65 000	65 000
Voimavarojen hallinta						
Toimintamenorahoitus ⁶	euroa	730 286 000	696 178 000	677 704 000	666 595 000	673 888 000
Tuotot, pl. PTK ⁷	euroa	68 527 000	62 477 000	62 477 000	62 477 000	62 477 000
Edelliseltä vuodelta siirtynyt rahoitus	euroa	27 806 000	30 037 000	17 554 000	15 534 000	15 337 000
Kokonaisrahoitus yhteensä	euroa	826 619 000	788 692 000	757 735 000	744 606 000	751 702 000
Henkilöstö yhteensä ⁸	htv	9 770	9 646	9 263	9 068	8 970

⁶ Tässä ilmoitetaan voimassa olevan talousarvion ja kehysten mukainen toimintamenorahoitus

⁷ Alustava arvio, tuotot vuosina 2017–2020 arvioidaan myöhemmin kun ratkaisu lupavalvonnan osittaisesta maksullisuudesta vahvistettu v. 2017 maksuasetuksen yhteydessä

⁸ Henkilötyövuositiedot sisältävät vain poliisin toimintamenomomentilta 26.10.01 palkatun henkilöstön osuuden, ei työllisyysvaroin palkattuja.

Poliisimiehet	htv	7 309	7 250	6 787	6 517	6 432
Opiskelijat	htv	156	173	253	333	320
Muu henkilöstö	htv	2 305	2 223	2 223	2 218	2 218
Työtyytyväisyysindeksi	ind.	3,3	3,3	3,3	3,3	3,3
Sairauspoissaolot	pv/htv	10,6	10,6	10,5	10,5	10,5
Tilatehokkuus (toimistot/kokonaispinta-ala)	m ² /htv	19/40	18.5/40	18.5/40	18/35	18/35

Voimassaolo ja seuranta

Sopimus on voimassa vuoden 2017 loppuun. Sopimuksen toteutumisesta raportoidaan ministeriölle kaksi kertaa vuodessa.

1. Viraston ja sisäministeriössä ohjaavan osaston kesken pidetään välituloskeskustelu kesällä 2017 tulosohtavaan osaston osastopäällikön johdolla. Tuolloin käsitellään tulossopimuksen toteumatiedot 30.6.2017 tilanteen mukaisesti.

2. Toinen raportointipiste on sisäministeriön ja viraston välinen tulosneuvottelu, joka pidetään erikseen ohjeistettavalla tavalla marraskuussa 2017 kansliapäällikön johdolla.

Allekirjoitukset

16.12.2016

Sisäministeriö

Poliisihallitus



Päivi Nerg
Kansliapäällikkö



Seppo Kolehmainen
Poliisiyllyhtaja



Kauko Aaltomaa
Osastopäällikkö